
M. icipal, 29 de dezembro de 2016. Câm 

- 

ALEX O PIRES 

idente 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 124 12016 

ALEX SANDRO PIRES, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a partir da data de 31 de dezembro de 2016, os 

ocupantes do Cargo em Comissão de Assistente Legislativo, da Câmara Municipal 

de Itapecerica da Serra, abaixo relacionados: 

DALILA BRANCO 

ELIAS CINTRA HENGLES 

ERNANI LEAL DA SILVA 

NATIELLY FERREIRA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

OSEJAS DA SILVA REIS 

SERMERSON TIAGO DA SILVA 

VALTER LUIZ RIBEIRO 

VANIA APARECIDA BEDNARSKI SANTOS 

WELLINGTON DE OLIVEIRA 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta 
Casa de Leis na data supra. 


